

QuickTime Cleaning ApS

CVR-nr.: 37072451

Naverland 11A
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Tarek Hawa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QuickTime Cleaning ApS

Naverland 11A

2600 Glostrup

CVR-nr: 37072451

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed bl.a. indenfor rengøring og investering indenfor samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udviser et underskud på kr. 939.780, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 negativ kr. 878.492.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.859.771	2.131.401
Personaleomkostninger		-2.781.280	-1.522.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.625	0
Resultat af ordinær primær drift		-928.134	608.736
Øvrige finansielle omkostninger		-11.646	-2.509
Ordinært resultat før skat		-939.780	606.227
Skat af årets resultat		0	-135.284
Årets resultat		-939.780	470.943
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-1.439.780	470.943
I alt		-939.780	470.943

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.875	26.500
Materielle anlægsaktiver i alt		19.875	26.500
Deposita		172.230	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.230	36.000
Anlægsaktiver i alt		192.105	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.941	922.790
Andre tilgodehavender		233.971	414.854
Tilgodehavender i alt		587.912	1.337.644
Likvide beholdninger		0	273.462
Omsætningsaktiver i alt		587.912	1.611.106
AKTIVER I ALT		780.017	1.673.606

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-928.492	511.288
Egenkapital i alt		-878.492	561.288
Hensættelse til udskudt skat		1.458	1.458
Hensatte forpligtelser i alt		1.458	1.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.303	25.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.661	0
Skyldig selskabsskat		133.826	133.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.296.283	947.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.978	4.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.657.051	1.110.860
Gældsforpligtelser i alt		1.657.051	1.110.860
PASSIVER I ALT		780.017	1.673.606

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret